
UCHWAŁA XXX/269/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Bobolice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 910, z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Bobolice na rok szkolny 2021/2022, na potrzeby 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu dowozu dzieci/uczniów niepełnosprawnych do placówek 
oświatowych w wysokości: 

1) dla oleju napędowego: 5,24 zł za litr; 

2) dla benzyny: 5,23 zł za litr; 

3) dla gazu płynnego: 2,53 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F11A1C-82A8-452B-A88E-601C460A0B02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


